custode giudiziario e  libere  da contratti di locazione o comodati, ma ingombri di

beni mobili privi di valore commerciale, che la esecutata ha  dichiarato di voler

abbandonare, autorizzando il custode alla loro eliminazione.  

Prezzo stabilito per il lotto UNICO € 50.110,00 (cinquantamilacentodieci/00)

Offerta  minima  accettabile  (75%  del  prezzo  stabilito):  €  37.583,00

(trentasettemilacinquecentoottantatre/00)

Rilancio minimo in caso di gara: € 1.000,00 (mille/00)

****

CONDIZIONI DI VENDITA:

Gli  interessati  all’acquisto -  escluso il  debitore  e gli  altri  soggetti  a  cui  è fatto

divieto  dalla  legge  -  dovranno  formulare  le  offerte  irrevocabili  di  acquisto